Утверждено Приказом

генерального директора

ООО "Мани-Фест"

№ 8 от 26.08.2023 года

Редакция № 2

Дата размещения на сайте

https://moneyfesto.ru/ 26.08.2023 г.

СОГЛАШЕНИЕ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ МАТЕРИАЛОВ И СЕРВИСОВ

ИНТЕРНЕТ-САЙТА И ЧАТ-БОТОВ

(пользовательское соглашение ООО "Мани-Фест")

Настоящее Пользовательское Соглашение регулирует отношения между ООО "МАНИ-ФЕСТ" ОГРН

1217700435875 (далее именуемое - Сервис), и пользователем сети Интернет (далее – Пользователь) по

использованию материалов и Сервиса, размещенных на сайте в сети Интернет по адресу:

https://moneyfesto.ru/ (далее - Сайт) и в чат-ботах ООО “МАНИ-ФЕСТ”.

Перед использованием Сервиса Пользователь обязан ознакомиться с настоящим Пользовательским

Соглашением и в случае согласия с положениями Пользовательского соглашения присоединиться к нему

путем совершения одного из следующих конклюдентных действий:

- для Исполнителя (предлагающего потенциальным Заказчикам заключение договора возмездного

оказания услуг, образовательные услуги, товары и т.п.) присоединиться к договору оферты о заключении

агентского договора, размещенному на сайте Сервиса;

- для Заказчика (потенциального приобретателя услуг и товаров Исполнителя) предоставить

персональные данные Исполнителю, получить персональную ссылку в личном кабинете с целью

подписания соглашения для получения рассрочки.

Присоединяясь к настоящему Пользовательскому Соглашению, Пользователь выражает полное и

безоговорочное согласие со всеми его условиями, в том числе, в части предоставления согласия на

обработку персональных данных Пользователя, присоединения к правилам осуществления электронного

документооборота, размещенным на сайте Сервиса.

1. 1. Общие положения

1.1. Сервис предоставляет Пользователям возможность заключать соглашения о рассрочке оплаты
между Заказчиком и Исполнителем на услуги и товары последнего, при посредничестве Сервиса как
агента, с помощью технических средств Сервиса, а также подписывать документы и осуществлять
иные действия, предусмотренные функционалом Сервиса.

1.2. Настоящее Соглашение может быть изменено Сервисом в одностороннем порядке без
предварительного уведомления. Новая редакция Соглашения вступает в силу с момента ее
опубликования на странице сайта Сервиса, если иное не предусмотрено новой редакцией
Соглашения.

1.3. Пользователь вправе отказаться от принятия изменений Соглашения, осуществленных Сервисом,
что означает отказ Пользователя от использования Сервиса.

1.4. Пользователь соглашается с тем, что все услуги предоставляются «как есть» и что Сервис не несет
ответственность за задержки, сбои, неверную или несвоевременную доставку, а также за сбои в
работе платежных систем и действия третьих лиц.

2. 2. Условия использования Сервиса

2.1. Пользователь соглашается предоставить достоверную, полную и актуальную информацию по
вопросам, предлагаемым в форме заказа и/или форме регистрации.

2.2. Пользователь соглашается не предпринимать действий и не оставлять комментарии и записи,

которые могут рассматриваться как нарушающие российское законодательство или нормы
международного права, в том числе в сфере интеллектуальной собственности, авторских и/или
смежных прав, общепринятые нормы морали и нравственности, а также любых действий, которые
приводят или могут привести к нарушению нормальной работы Сайта, чат-ботов и сервисов Сайта.

https://moneyfesto.ru/
https://moneyfesto.ru/

 Пользовательское соглашение MoneyFesto (ред. 2.0 от 26.08.2023) 2 /3

2.3. Если Пользователь предоставляет неверную/некорректную информацию или у Сервиса есть
серьезные основания полагать, что предоставленная им информация неверна, неполна или
неточна, Сервис имеет право приостановить либо отменить регистрацию пользователя и отказать
ему в использовании Сервиса.

2.4. Сервис не несет ответственности и не имеет прямых или косвенных обязательств перед
Пользователем в связи с любыми возможными или возникшими потерями или убытками,
связанными с любым содержанием Сайта и чат-ботов, регистрацией авторских прав и сведениями
о такой регистрации, товарами или услугами, доступными на или полученными через внешние сайты
или ресурсы либо иные контакты Пользователя, в которые он вступил, используя размещенную на
Сайте и чат-ботах информацию или ссылки на внешние ресурсы.

2.5. Пользователь согласен с тем, что Сервис не несет какой-либо ответственности и не имеет каких-
либо обязательств в связи с рекламой, которая может быть размещена на Сайте и чат-ботах.

3. 3. Интеллектуальная собственность

3.1. Сайт содержит материалы, охраняемые законодательством об интеллектуальной собственности,
товарные знаки и иные охраняемые законом материалы, включая, но не ограничиваясь: тексты,
фотографии, графические изображения.

3.2. Сервису принадлежит исключительное право на использование содержания Сайта (в том числе,
право на подбор, расположение, систематизацию и преобразование данных, содержащихся на
Сайте, а также на сами исходные данные), кроме случаев, отдельно отмеченных в содержании
опубликованных на сайте материалов.

3.3. Пользователь не имеет права вносить изменения, публиковать, передавать третьим лицам,
участвовать в продаже или уступке, создавать производные продукты или иным образом
использовать, частично или полностью, содержание Сайта.

3.4. Пользователь Сети обязуется использовать Сайт и чат-боты только в законных целях.

3.5. Пользователь Сети обязуется не размещать на Сайте и не направлять куда-либо
через/посредством Сайта любые материалы следующего характера:

- нарушающие законодательство, содержащие угрозы и оскорбления, дискредитирующие

других лиц, нарушающие права граждан на частную жизнь или публичный порядок, носящие

характер непристойности;

- нарушающие в той или иной степени честь и достоинство, права и охраняемые законом

интересы других лиц;

- способствующие или содержащие призывы к разжиганию религиозной, расовой или

межнациональной розни, содержащие попытки разжигания вражды или призывы к насилию;

- а также иные материалы, которые побуждают других лиц на противоправное поведение,

влекущее уголовную, гражданско-правовую и иную ответственность или каким-либо образом

нарушающее положения законодательства.

3.6. Пользователь обязуется не размещать на Сайте и не направлять через/посредством Сайта

материалы, являющиеся рекламой каких-либо товаров или услуг, без получения предварительного

явно выраженного согласия Сервиса.

3.7. Пользователь обязуется не загружать, размещать или иным образом использовать на Сайте какие-

либо материалы, охраняемые законодательством об интеллектуальной собственности (в том числе,

авторским правом, законодательством о товарных знаках), и иные охраняемые законодательством

материалы без получения выраженного разрешения обладателя прав на охраняемый материал.

При этом бремя доказывания того, что размещение на Сайте пользователем материалов не

нарушает авторские, смежные и иные права третьих лиц на размещаемые материалы, а также

ответственность незаконное размещение лежит на Пользователе.

4. 4. Прочие положения

4.1. Настоящее Соглашение регулируется нормами действующего законодательства РФ.

4.2. Все возможные споры по поводу Соглашения разрешаются согласно нормам действующего
законодательства РФ.

 Пользовательское соглашение MoneyFesto (ред. 2.0 от 26.08.2023) 3 /3

4.3. Ничто в Соглашении не может пониматься как установление между Пользователем и Сервисом,
отношений товарищества, отношений по совместной деятельности, отношений личного найма, либо
каких-то иных отношений, прямо не предусмотренных настоящим Соглашением.

5.    Адреса и банковские реквизиты Сервиса

Общество с ограниченной ответственностью «Мани-фест»

Адрес местонахождения: 115280, город Москва, ул. Восточная, д. 2 к. 5, кв. 46
Почтовый адрес: 115280, город Москва, ул. Восточная, д. 2 к. 5, кв. 46
ИНН 9725059826 / КПП 772501001
Тел. +7 (966) 002-81-00
Банковские реквизиты:
р/с 40702810938000269415

в ПАО Сбербанк
БИК: 044525225
К/с: 30101810400000000225
Email: service@moneyfesto.ru

mailto:service@moneyfesto.ru